证券代码：601069         证券简称：西部黄金      公告编号：2021-068

西部黄金股份有限公司

关于重组的一般性风险提示公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

西部黄金股份有限公司（以下简称“公司”）拟通过向新疆有色金属工业（集

团）有限责任公司（以下简称“新疆有色”）和杨生荣发行股份购买其合计持有

的阿克陶科邦锰业制造有限公司（以下简称“科邦锰业”）100%股权、阿克陶

百源丰矿业有限公司（以下简称“百源丰”）100%股权及新疆蒙新天霸矿业投

资有限公司（以下简称“蒙新天霸”）100%股权并募集配套资金（以下简称“本

次交易”）。本次交易完成后，科邦锰业、百源丰及蒙新天霸三家公司均将成为

公司的控股子公司。根据《上市公司重大资产重组管理办法》的规定，本次交易

构成重大资产重组。

2021 年 11 月 22 日，公司召开了第四届董事会第十四次会议，审议通过本

次重组预案及相关议案，并在指定媒体发布了相关公告。根据《关于加强与上市

公司重大资产重组相关股票异常交易监管的通知》等相关法律法规，如本公司本

次重大资产重组事项公告前股票交易存在明显异常，可能存在涉嫌内幕交易被立

案调查，导致本次重大资产重组被暂停、被终止的风险。

后续公司将再次召开董事会会议及股东大会会议审议本次重大资产重组的

最终方案及重组报告书（草案）等相关议案。本次重大资产重组事项所涉及的公

司再次召开的董事会及股东大会决策是否能获得通过存在不确定性。

公司郑重提示投资者注意投资风险。

特此公告。

西部黄金股份有限公司董事会

                                       2021 年 11 月 23 日